Van: Midde, Sabine van <S.van.Midde@cocensus.nl>

Verzonden: woensdag 11 december 2024 09:16

Aan: Alkmaar - secretariaatschouten@alkmaar.nl <secretariaatschouten@alkmaar.nl>;
Collegesecretariaat Bergen <collegesecretariaat@bergen-nh.nl>; Beverwijk - Secretariaat
(bestuurssecretariaat@beverwijk.nl) <bestuurssecretariaat@beverwijk.nl>;
Bestuurssecretariaat Gemeente Castricum <Bestuurssecretariaat@castricum.nl>; Den
Helder - Secretariaat <l.hart@denhelder.nl>; Dijk en Waard - Secretariaat
(bestuurssecretariaat@dijkenwaard.nl) <bestuurssecretariaat@dijkenwaard.nl>; Haarlem -
Secretariaat <secretariaat.roduner@haarlem.nl>; Haarlemmermeer - Secretariaat
<secretariaat.berylvanstraten@haarlemmermeer.nl>; Bestuurssecretariaat Heiloo
<Bestuurssecretariaat@Heiloo.nl>; Hillegom - Secretariaat
(bestuurssecretariaat@hillegom.nl) <bestuurssecretariaat@hillegom.nl>; Oostzaan -
Secretariaat - Gemeente Oostzaan (bestuurssecretariaat@over-gemeenten.nl)
<bestuurssecretariaat@over-gemeenten.nl>; Info Uitgeest <info@uitgeest.nl>; Wormerland -
Secretariaat - Gemeente Wormerland (bestuurssecretariaat@over-gemeenten.nl)
<bestuurssecretariaat@over-gemeenten.nl>

CC: Beverwijk - E. Kos <e.kos@beverwijk.nl>; Jan Cramer <JanCramer@debuch.nl>; Den
Helder - P. van Leerdam <p.van.leerdam@denhelder.nl>; Dijk en Waard - R. de Jonge
<e.dejonge-boon@dijkenwaard.nl>; ebrkic@alkmaar.nl; Haarlem - M. de Lie
<mdelie@haarlem.nl>; Haarlemmermeer - M. Jak <m.jak@haarlemmermeer.nl>; Hillegom -
P. Schadde van Dooren <P.Schadde @hltsamen.nl>; Overgemeente - G. Lam
<gina.lam@over-gemeenten.nl>

Onderwerp: Aanbieding Kadernota 2026 - 2030

Geacht College,

Hierbij bieden wij u de Kadernota Cocensus 2026-2030 van de Gemeenschappelijke
Regeling Cocensus aan.

Deze Kadernota is vastgesteld in de vergadering van het Dagelijks Bestuur Cocensus op 27
november 2024.

Conform de Gemeenschappelijke Regeling Cocensus verzoeken wij u om de Kadernota
2026-2030 aan te bieden aan uw gemeenteraad.

Uw gemeenteraad kan met betrekking tot de Kadernota 2026-2030 van de GR Cocensus
uiterlijk voor 1 maart 2025 een zienswijze aan het Dagelijks Bestuur van Cocensus kenbaar
maken.

De Kadernota 2026-2030 zal in de vergadering van het Algemeen Bestuur Cocensus op 12
maart 2025 vastgesteld worden.

Hoogachtend.
het dagelijks bestuur van Cocensus,
namens deze,

G.G.J. Schipper
Directeur Cocensus.
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